[image: герб]
Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 20 »      03         2025                                                                                                            №  63

О согласовании проведения сделки, не связанной с отчуждением имущества муниципальной казны ЗАТО города Заречного Пензенской области

В соответствии с пунктом 7.1. раздела 7 Положения о муниципальной казне ЗАТО города Заречного Пензенской области, утвержденного решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 24.12.2008 № 628, статьёй 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Согласовать проведение сделки, связанной с заключением концессионного соглашения в отношении системы коммунальной инфраструктуры – объектов теплоснабжения, горячего и холодного водоснабжения и водоотведения города Заречного Пензенской области (перечень имущества согласно постановления Администрации города Заречного от 29.01.2025 № 128 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения»).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальных сайтах Собрания представителей города Заречного Пензенской области и Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[image: ]

image1.wmf

image2.jpeg
IIpencenarein .
~ ~ Amr——————
CoOpanus npejcrasuresicii il M.A . Xopmyuion